
МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 15 «Радуга» г. Улан-Удэ общеразвивающего вида 

670018, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, пос. Аэропорт, дом № 33, 

тел (факс): 8(3012)22-67-94, e-mail: mdouraduga15@mail.ru 

 

 

 

 

 

Приказ об объединении групп 

 

31.05.2023                                                                                          №24 

 

В связи с началом отпускного периода, а также с проведением 

мониторинга посещаемости воспитанников в летний-оздоровительный 

период: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

С 01.06.2023 по 01.09.2023 объединить следующие группы: 

-группу №6 с группой №3 

- группу № 12 с группой № 13 

- группу № 11 с группой № 10 

- группу № 14 с группой № 18 и № 19 

- группу № 15 с группой № 16 и № 17 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий _____________А.Н. Базарова 
 

mailto:mdouraduga15@mail.ru

